of the truth he's trying to hide?

Florian Zeller 's cult play tells the story of a

manipulator caught up in his own game, where

everyone ends up deceiving everyone else.

Synopsis

Right to Left: Naomi Levov, Uri Dov Yosef Blufarb, Michael Moshonov, Shani Klein

זוכה "אות בן-גוריון"
לשנת תשפ"ב, אוקטובר 2021,

מטעם אוניברסיטת בן-גוריון בנגב